
Uchwała Nr 27 /V/11
Rady Gminy Kluki

z dnia 23 lutego  2011r.

w sprawie przyjęcia  planów pracy Komisji Rady Gminy na rok 2011
Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990r . o samorządzie gminnym

(t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; zmiany: Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, 
Nr 162,   poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.1203, Nr 167, poz.1759, z 2005 
r. Nr 175, poz. 1457, Nr 172 poz. 1441, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007r. 
Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz.1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, 
poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157 , poz. 1241 ; z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 
40, poz. 230, i Nr 106, poz. 675) i § 65, ust. 1 Statutu Gminy Kluki stanowiącego załącznik 
do uchwały Nr 8/IV/2003 Rady Gminy Kluki w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Kluki 
(Dz. Urz. Województwa Łódzkiego Nr 190, poz. 1831 ze zm.) Rada Gminy Kluki uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy na rok 2011:

1) Komisji Rewizyjnej stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały,
2) Komisji Budżetu i Finansów stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały,
3) Komisji Infrastruktury stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

     § 2.   Uchwała  wchodzi  w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy Kluki
(-)

Grzegorz Augustyniak



 Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 27/V/11
                                                                                                 Rady Gminy Kluki

                                                                      z  dnia 23 lutego2011r.

PLAN  PRACY  KOMISJI  REWIZYJNEJ na rok 2011

I kwartał
1)   Opracowanie planu pracy na rok 2011.
2)   Analiza budżetu na 2011 rok.
3)   Analiza wykonania budżetu Gminy w 2010 roku oraz sporządzenie      

  wniosku do Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie udzielenia    
  absolutorium Wójtowi Gminy.

4)   Kontrola działalności Gminnego Ośrodka Kultury w Klukach.
II kwartał   

1)  Kontrola Szkół Podstawowych w Parznie i w Kaszewicach oraz Zespołu 
 Szkół w Klukach.

2)  Kontrola realizowanych inwestycji w I półroczu 2011 roku.

III kwartał
1)   Analiza wykonania budżetu Gminy za I półrocze 2011 roku.
2)   Kontrola wydatków ponoszonych na Ochotnicze Straże Pożarne.

IV kwartał
1)  Analiza zrealizowanych zadań budżetowych za rok 2011.
2)  Zaopiniowanie projektu budżetu na 2012 rok.
3)  Podsumowanie pracy Komisji za rok 2011.



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 
27/V/11

                                                                                                 Rady Gminy Kluki
                                                                      z  dnia 23 lutego 2011r.

PLAN  PRACY  KOMISJI  BUDŻETU I FINANSÓW na rok 2011

Do stałych zadań Komisji Budżetu i Finansów należeć będzie:
1. Opiniowanie  projektów  uchwał  pod  względem  ich  skutków 

budżetowych.
2. Rozpatrywanie wniosków dotyczących dotacji bądź przesunięć 

w budżecie gminy.
3. Przyjmowanie  sprawozdań  z  wykonania  przychodów  i  wydatków 

pomiędzy sesjami z uwzględnieniem działów, rozdziałów, paragrafów.
4. Rozpatrywanie  bieżących  spraw  kierowanych  do  Komisji  oraz 

związanych  z  finansami  Urzędu  Gminy  Kluki  i  podległych  jej 
jednostek. 

I kwartał:
1) Przyjecie regulaminu pracy komisji.
2) Ustalenie planu pracy Komisji na 2011 rok.
3) Analiza budżetu na 2011 rok.
4) Bieżąca analiza rejestru faktur Urzędu i podległych jednostek.
5) Celowość wydatków za IV kwartał 2010 roku.

II kwartał:
1) Przyjęcie sprawozdania z wykonania budżetu za 2010 rok.
2) Analiza arkuszy organizacyjnych na rok szkolny 2011/2012
3) Przyjecie sprawozdania w sprawie organizacji wypoczynku letniego dla 

dzieci.

III kwartał:
1) Bieżąca  analiza  rejestru  faktur  Urzędu  Gminy  wraz  z  podległymi 

jednostkami.
2) Analiza aneksów do arkuszy organizacyjnych w szkołach.
3) Celowość wydatków za I półrocze 2011 roku.
4) Analiza wydatków stałej komisji Urzędu Gminy.

IV kwartał:
1) Założenia do projektu budżetu i zadań gospodarczych na 2012 rok.
2) Zapoznanie się ze sprawozdaniem jednostek oświatowych i kulturalnych 

za III   kwartały.



3) Wypracowanie stanowiska do budżetu na 2012 rok z pozostałymi stałymi 
Komisjami Rady Gminy.

4) Podsumowanie pracy Komisji za 2011 rok.

Załącznik Nr 3 do uchwały nr 27/V/11
Rady Gminy Kluki

z dnia 23 lutego 2011r.

PLAN  PRACY  KOMISJI INFRASTRUKTURY NA ROK  2011

Do stałych zadań Komisji Infrastruktury  należeć będzie:
1. Opiniowanie projektów uchwał.
2. Opiniowanie i rozpatrywanie spraw przekazanych Komisji.
3. Sprawy związane z bezpieczeństwem i porządkiem publicznym.

I kwartał
1) Opracowanie projektu pracy Komisji na 2011 rok.
2)  Przegląd dróg lokalnych i dojazdowych do gruntów rolnych oraz 

wyznaczenia kierunków działania w zakresie ich remontu 
i modernizacji.

3) Zapoznanie się ze stanem bezpieczeństwa i porządku publicznego.

II kwartał
1) Zapoznanie i analiza działalności Komisji Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.
2) Ocena funkcjonowania urządzeń melioracyjnych: rowów, przepustów, 

wylotów na terenie Gminy.
3) Ocena możliwości korzystania rolników ze środków unijnych. 

Informacja  Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Bełchatowie.

III kwartał
1) Zapoznanie się z przestrzeganiem zasad ochrony środowiska 

i ekologii.
2) Ocena zaspokajania potrzeb zbiorowych w zakresie usuwania śmieci 

oraz utylizacji azbestu.

IV  kwartał
1) Analiza projektu budżetu Gminy na rok 2012.
2) Analiza stawek podatków i opłat na rok 2012.
3) Zapoznanie się z działalnością Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Klukach.




